
令和元年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

令和1年12月3日 5,670,456 円

補償関係コン
サルタント

14:00 79.09 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年12月6日 0 円

鋼構造及びコ
ンクリート

11:30  ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年12月6日 2,757,300 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
15:00 78.69 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年12月6日 631,000 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
15:30 76.48 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年12月6日 3,228,800 円

補償関係コン
サルタント

16:00 79.53 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年12月6日 0 円

補償関係コン
サルタント

16:30  ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年12月13日 2,810,000 円

道路 16:00 78.54 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年12月13日 2,980,000 円

道路 16:30 94.84 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年12月20日 1,522,986 円

補償関係コン
サルタント

16:00 79.74 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年12月20日 710,900 円

補償関係コン
サルタント

16:30 79.88 ％

街路建設課 
今福神前線建物移転等補償調査業
務委託その１７

道路建設課 
加納新日線道路改良工事事後調査
業務委託

890,000 円

1,910,000 円

2,498,868 円

710,284 円

道路管理課 道路占用申請書作成業務委託 3,578,000 円

1,516,342 円

990,000 円1,250,000 円

2,798,364 円

用地課 
今福神前線建物移転等補償調査業
務委託その１５

4,060,000 円

3,142,000 円道路管理課 
道路詳細設計業務委託　和歌浦地
区和歌浦中１丁目から和歌浦中２
丁目まで

3,216,640 円

631,000 円住宅第２課 
共栄第２団地外１２団地建築物定
期点検業務

825,000 円

街路建設課 
今福神前線建物移転等補償調査業
務委託その１６

住宅第１課 
薬種畑団地外壁改修工事設計業務
委託

3,504,000 円 2,731,638 円

最低制限価格
（税抜き）

紀高コンサルタント（株）   （株）近畿コンサルタント   長尾建築設計事務所
（有）平井設計

道路管理課 中之島横断歩道橋設計業務委託 16,447,000

業務担当課名 業務名

街路建設課 
有本中島線建物移転等補償調査業
務委託その１５

7,170,000

円 13,000,000

入札参加業者

円

4

入札時間

5,663,688円 円

予定価格
（税抜き）

紀高コンサルタ
ント（株）

0 0
入札参加者がな
かったため、入
札取りやめ

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者

数

落札金額
（税抜き）

落札率

2

1

業務種別

№

（株）田渕建築
設計事務所

4 不二設計   （株）ＲｅＲ建築事務所 2
（株）ＲｅＲ建
築事務所

3 （株）田渕建築設計事務所   不二設計   （株）ＲｅＲ建築事務所 3

（有）平井設計

6 0 0
入札参加者がな
かったため、入
札取りやめ

5 （株）近畿コンサルタント   （有）平井設計 2

（株）センダイ
工部コンサルタ
ント

8 （株）ＮＡＣ総建   ワコウコンサルタント（株） 2
（株）ＮＡＣ総
建

7
（株）ＮＡＣ総建   （株）近畿コンサルタント   （株）センダイ工部コンサルタ
ント   ワコウコンサルタント（株）

4

紀高コンサルタ
ント（株）

10 清水不動産鑑定士事務所   ワコウコンサルタント（株） 2
清水不動産鑑定
士事務所

9 紀高コンサルタント（株）   （有）平井設計 2


	一覧表（公表用）

